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Årsberetning for Dunker-ringen 2024 
 

Møter  
 

Årsmøte og samling 
Årsmøtet og samling ble avholdt på Maurvangen i Vågå 1.-2. juni 2024. Dette ble ei 

weekendsamling slik vi ønsker å ha den og som vi har hatt i mange år. Når også værgudene 

var samarbeidsvillige, så ble 2024-samlinga av det virkelig gode slaget. Mange hunder og mye 

folk hadde ei trivelig helg med et innhold i tråd med tradisjonene. Ringens arrangementer ble 

holdt lørdag 1. juni og samlingsutstillingen, med Gudbrandsdal Harehundklubb som arrangør, 

ble gjennomført søndag 2. juni. 

 

Leder Bjarne Oppegård ønsket velkommen i kafeteriaen på Maurvangen da årsmøtet 

ble åpnet lørdag 1. juni. Det møtte 84 stemmeberettigede medlemmer, noe som er 

rekord for de seinere årene. Bjarne Oppegård ble valgt til ordstyrer. Rune Arstein ble 

valgt til å føre protokollen, mens Heidi Sageng og Simon Rogn ble valgt til å 

undertegne den. 

 

Årsmøtet ble som vanlig gjennomført i saklige og rolige former, men denne gangen 

var det flere tyngre saker enn det som har vært vanlig. I tillegg til de vanlige 

årsmøtesakene, var Ringens vedtekter oppe som sak. Styret foreslo noen endinger, 

siden det tidligere hadde kommet pålegg om dette fra NKK og NHKF for å være en 

rasering tilsluttet disse. Styrets forslag til endrete vedtekter ble vedtatt. 

 

En annen stor sak var videre disponeringen av de tidligere avsatte forskningsmidlene, 

som ut fra informasjon fra avlsrådet kunne omdisponeres i forhold til sitt opprinnelige 

formål. Årsmøtet vedtok at kr 120.000,-, som gjennom en del år har blitt stående på 

konto i Dunker-ringen, kunne benyttes for å finansiere et nytt prosjekt om indeksbasert 

avl (fagsystem for harehundavl) med utgangspunkt i dataene for dunker, sammen med 

NHKF. Et prosjekt som ble vedtatt på representantskapsmøtet i NHKF i april, under 

forutsetning av at Dunker-ringen ble med på finansieringen. Prosjektet bruker først og 

fremst slektskapsdata og jaktprøveresultatene for dunker som datagrunnlag. Hans 

Christian Pedersen fra avlsrådet, som også har ledet NHKFs forprosjekt om 

indeksbasert avl, og Marte Wetten fra Aninova, som er prosjektansvarlig, holdt 

orienterende foredrag om hva denne prosjektsatsingen går ut på.  

 

Under valgene ble Bjarne Oppegård gjenvalgt som leder. Anne Morgenlie ble 

gjenvalgt som kasserer. Inge Sundby Braaten ble valgt til sekretær etter Rune Arstein,  

som hadde meldt at han ikke kunne fortsette i vervet. Petter Aaserud ble valgt til nye 

webansvarlig etter Marte Yvonne Hoff som ikke tok gjenvalg. Håkon Fevik ble ny 

materialforvalter, siden Martin Myrvold trakk seg fra dette vervet. Nina Rise ble 

gjenvalgt som informasjonsansvarlig for ett år. Lars Rugsveen Engen ble gjenvalgt 

som styremedlem. Hans Christian Pedersen var nylig blitt leder av avlsrådet for 

dunker etter Jan Havdal. Hans Christian ble valgt til avlsrådets representant i styret. 

Glenn Gøran Fossnes og Per Ivar Gundersen ble gjenvalgt som 1. og 2. varamedlem i  

styret for ett år. Per Ivar ble også valgt som avlsrådets varamedlem til styret for ett år. 
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Per Harald Sivesind ble gjenvalgt som revisor. Som medlem i valgkomiteen ble 

Kenneth Stensrud valgt for tre år. Han etterfulgte Håvard Stenklev Mørch. Rune 

Arstein ble valgt som varamedlem til valgkomiteen etter Linda Person. Alle valgene 

var enstemmige og ble gjort ved akklamasjon. 

 

Under årsmøtets avslutning ble de nyvalgte personene ønsket velkommen inn i sine 

verv i Dunker-ringen av leder Bjarne Oppegård. Han takket de som gikk ut av verv for 

sin innsats. 

 

Etter årsmøtet orienterte Hans Christian Pedersen om virksomheten i avlsrådet for 

dunker. 

 
Under den etterfølgende mønstringen av dunkere var det premieutdeling og heder og ære som 

vanlig i følgende kategorier: 
- Nye jaktprøvepremierte dunkere 2023/2024 

- Nye jaktchampioner 2023/2024 

- Beste dunker under DM i hvert distrikt 2023 

- Beste dunker på Damekampene 2023 

- Vinner av Debutantmesterskapet 2023 

- Deltagere og vinner av Dunkerpokalen 2023 

- Deltagere og beste dunker i NM 2023 

- Årets dunkere og Årets dunkere under 3 år. 

Denne gangen var aktuelle avlshannhunder invitert til samlinga for framvisning og 

kommentering, til sammen 40 hunder. Halvparten møtte og disse ble grundig 

kommentert av avlsrådet 

 

Lørdagskvelden var satt av til sosialt samvær og fellesbespisning for dem som ønsket 

å delta i den, og det var det mange som gjorde i og ved kafeteriaen. Rikelig med god 

mat fra stedets kjøkken til en forholdsvis rimelig pris, var med på å gjøre lørdagen til 

en superdag i de vakre norske fjell. Selvsagt var det ikke vanskelig å finne interessante 

temaer å snakke om rundt bordene. At Lisbeth og Tor Erik gjennomførte 

fellestransporter mellom Maurvangen og Bessheim, hvor en del av dunkerfolket hadde 

overnatting i hytter, ble det satt stor pris på.  

 

Også denne gangen gjennomførte vi et samlingslotteri. Dette gikk både på tradisjonelt 

vis ved fysisk loddsalg blant de fremmøtte, og i tillegg kunne det kjøpes lodd også 

gjennom en tilrettelagt digital løsning. Det vellykkede lotteriet ga noen kjærkomne 

inntekter som kommer til gode i Dunker-ringens virksomhet. 

 

Søndag 2. juni var det duket for Gudbrandsdal Harehundklubbs utstilling. Janne 

Sandbakken var dommer. 75 katalogiserte dunkere fikk sin bedømmelse. Det er mange 

år siden så mange dunkere har deltatt på samlingsutstillingen.  

 

BIR og beste jaktpremierte dunker ble NO43711/21 NUCH Hålandsbotn Ronja til 

Geir og Astrid Eldbjørg Håland. Ronja ble da også BIS på utstillingen.. BIM ble 

NO63614/21 Lp Odin til Rune Arstein.  
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Kennel Maurvangen ved Tor Erik Moen og Lisbeth Kristiansen fikk hederspremie i 

avlsklassen, mens Linda Persson vant oppdretterklassen og fikk hederspremie for sine 

Lp-dunkere. 

 

 

 

Styremøter m.m. 
I 2024 ble det som vanlig avholdt to fellesmøter mellom Dunker-ringen og avlsrådet, 

et vintermøte på Teams i februar og et fysisk møte på Elverum i august. Disse møtene 

var også styremøter. Det ble også holdt et fysisk møte i slutten av juni for blant andre 

de nye styremedlemmene. Utenom møtene har mye intern kommunikasjon skjedd 

gjennom mailkorrespondanse, i tillegg til bruk av telefon. 

 

DR har vært representert både på representantskapsmøte og ledermøte i NHKF i 2024. 

 
 

Tillitsvalgte organer. 
 

Styret i Dunker-ringen besto før årsmøtet i juni av følgende personer: 

 
Leder:     Bjarne Oppegård 

Nestleder:    Cathrine Aasrum 

Sekretær:    Rune Arstein 

Kasserer   Anne Morgenlie 

Webansvarlig:   Marte Yvonne Hoff 

Informasjonsansvarlig: Nina Rise 

Materialforvalter:  Martin Myrvold 

Styremedlem:   Jon Magne Volden 

Styremedlem:   Lars Rugsveen Engen 

Avlsrådsrepr.:   Jan Havdal 

1. varamedlem:  Glenn Gøran Fossnes 

2. varamedlem:  Per Ivar Gundersen 

 

Etter årsmøtet har styret bestått av: 

Leder:     Bjarne Oppegård 

Nestleder:    Cathrine Aasrum 
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Sekretær:    Inge Sundby Braaten 

Kasserer   Anne Morgenlie 

Webansvarlig:   Petter Aaserud 

Informasjonsansvarlig: Nina Rise 

Materialforvalter:  Håkon Fevik 

Styremedlem:   Jon Magne Volden 

Styremedlem:   Lars Rugsveen Engen 

Avlsrådsrepr.:   Hans Christian Pedersen 

1. varamedlem:  Glenn Gøran Fossnes 

2. varamedlem:  Per Ivar Gundersen 

 

Øvrige tillitsvalgte etter årsmøtet: 

 

Revisorer: Dag Sørensen og Per Harald Sivesind.   

 

Valgkomite: Lisbeth Kristiansen, Ingunn Solli og Kenneth Stensrud, med Rune 

Arstein som varamedlem. 

 

Anne Lena Opheim har fortsatt vært redaktør for Påskriket. Arbeidet med å framskaffe 

bladinnholdet har skjedd i regi av redaksjonskomiteen ledet av informasjonsansvarlig 

Nina Rise i styret.  
 

Medlemsutvikling 
Dessverre fikk vi, som året før, nedgang i medlemsantallet. Ved utgangen av 2024 

hadde vi 584 betalende medlemmer, mot 630 ett år tidligere. Altså en nedgang på 46 

personer. Ut fra erfaringene de siste par årene, mener styret denne nedgangen først og 

fremst skyldes de uroligheter og administrative endringer som er gjort i NKK-systemet 

som følge av de endrete kravene til medlemskap i raseringene.  

 

En annen årsak til den negative medlemsutviklingen er nedgang i rekruttering av nye 

dunkereiere som følge av lavere valpeproduksjon de siste to årene enn det vi hadde før 

den tid. 

 

Rekrutteringsarbeidet har foregått som i tidligere år. Bl.a. gjennomførte vi harejaktas 

dag i november. Ungdom ble tatt med ut på harejakt også ved mange andre 

anledninger av harejegere med dunkere. Vi kan selvsagt ikke si oss fornøyde med den 

negative medlemsutviklingen gjennom 2024 og håper dette ikke er en trend som 

fortsetter. Skal vi stagnere medlemsnedgangen, er vi avhengig av at antallet dunkere 

ikke fortsetter å synke i årene framover som følge av lav valpeproduksjon. 
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Informasjon 
Også gjennom 2024 har hjemmesida og facebook-profilen blitt oppdatert og har vært 

mye benyttet til å spre informasjon om dunkeren, om Dunker-ringen og avlsrådets 

virksomhet. 

 

Påskriket ble utgitt med to numre, ett i juli og ett i desember. For mange medlemmer 

er dette en av de viktigste medlemsfordelene, ifølge tilbakemeldingene styret får. 

 

Som mange tidligere år, var Dunker-ringen tilstede under De Nordiske Jakt- og 

Fiskedager på Elverum i august med informasjon og salgsvirksomhet på en stand. 

 

 

Forholdet til avlsrådet og valpeproduksjonen 
Gjennom 2024 har det som vanlig vært et aktivt og godt samarbeid mellom Dunker-

ringen og avlsrådet for dunker. Rådet har, etter representantskapsmøtet i NHKF i april, 

bestått av Hans Christian Pedersen, leder, Vegar Sølvsberg, sekretær, og Per Ivar 

Gundersen, medlem. Lars Rugsveen Engen har vært varamedlem, men fullt ut delaktig 

i avlsrådets virksomhet.  

 

Avlsrådet hadde som vanlig et aktivt år også i 2024. Det førte bl.a. til at det ble gitt 25 

paringsanbefalinger. Resultatet ble 16 paringer/insemineringer som ga 11 kull, noe 

som førte til 87 registrerte valper hos NKK. Dette er andre året på rad hvor vi havner 

langt under målsettingen vi har om å få produsert nærmere 150 dunkervalper i året. Vi 

håper at valpeantallet øker igjen i 2025, slik at ikke de lave antallene fra 2023 og 2024 

blir en trend videre. Rasens framtid avhenger av at vi har mange nok individer til at det 

kan drives en fornuftig avlsvirksomhet. Eierne av avlsverdige tisper har et stort ansvar 

med hensyn til å produsere nok valper slik at bestandsstørrelsen holdes oppe. 

 

 

Valpeformidling 
Facebook-profilen og Dunker-ringens hjemmeside er svært viktige kanaler, hvor 

interesserte personer kan holde seg oppdatert om valpesituasjonen. Informasjonen der 

er meget viktig for både oppdrettere og valpekjøpere.  

 

Som tidligere år, har vi annonsert dunkervalpene i hvert nummer av bladet Jakt & 

Fiske. Det er viktig at også oppdretterne selv annonserer kullene sine i aktuelle fora, 

slik at potensielle kjøpere ser at det produseres dunkervalper for salg. 

 

To seint fødte kull med til sammen hele 25 valper, førte til noe utålmodighet blant 

oppdretterne mht. å få solgt alle valpene på høsten i 2024. Men som alle tidligere 

sesonger var alle valper solgt da året tok slutt. Den aller viktigste oppgaven for Dunker-

ringen er å påvirke til at valpeproduksjonen holdes oppe, slik at antallet dunkere ikke går ned. 

Da må det bare aksepteres at ikke alle valper er solgt og levert ved 8 ukers alder. 
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Resultater 
 

Jaktprøver 

 
I prøvesesongen 2024/2025 ble det stilt dunkere på i alt 119 ÅP-dager, ifølge 

innrapporteringene til Dunker-ringen og publisert på ringens hjemmeside. Det ga 80 

premieringer (67,2 %). 55 (46,2 %) 1.ÅP, 10 (8,4 %) 2.ÅP og 15 (12,6 %) 3.ÅP. Dette 

er omtrent identiske tall i forhold til sesongen før. 29 nye dunkere ble premiert på 

jaktprøver siste sesongen. 

 

På eliteprøvene ble det registrert 112 dunkerstarter, med 60 premieringer (53,6 %). 27 

(24,1 %) 1.EP, 14 (12,5 %) 2.EP og 19 (17,0 %) 3. EP. Dette er en økning i antall 

starter på 65 % i forhold til sesongen før. Mye av økningen skyldes nok at sesongen 

2023/2024 fikk svært vanskelige føreforhold seinhøstes og etter jul, noe som ført til 

avlyste EP-prøver og også færre prøvepåmeldinger som følge av det dårlige jaktføret. 

En del av de som ble eliteklare den høsten prøvde seg nok på å få jaktchampionatet sitt 

på plass under eliteprøvene nå den siste prøvesesongen. Uansett årsak, så er EP-

prøveresultatene for dunkerne i sesongen 2024/2025 svært gledelige.  

 

 

Nye jaktchampioner 
 

Prøvesesongen 2024/2025 ble den beste som dunkerrasen noen gang har mht. å få nye 

jaktchampioner. Hele 19 dunkere klarte å komme gjennom dette nåløyet denne 

sesongen. Det gir en god indikasjon på at de jaktlige egenskapene i rasen er gode. En 

del av forklaringen er nok også at vi denne siste jakt- og prøvesesongen hadde bedre 

føreforhold enn sesongen før, da snøen kom tidlig og ødela mye av forholdene. 

 

De nye jaktchampionene (hare) er: 

 
NO52863/22  Gåvålias Vega   Jan Svenkerud 

NO52859/22  Gåvålias Opera   Isak Ressem 

NO44229/22  Solvolls Tyr    Åge Skjæveland 

NO32485/22  Kira     Jan Havdal 

NO68910/21  Dd Stella    Kjell Jan Moseid 

NO41768/21  Asma av Maurvangen  Tom Kjetil Ims 

NO38715/21  Hs Ivy     Helge Stikbakke 

NO38389/21  Sigrid av Maurvangen  Sheila Rao 

NO42405/21  Tyri     Bent Utsigt 

NO51776/20  Hs Aylo    Clas Kvisler 
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NO49994/20  Balder     Rune Bekkevold 

NO47770/20  Gåvålias Zelda   Svein Erik Tande 

NO43617/20  Bojans Bruno    Erik E. Lykke 

NO49578/19  LP Ronja    Åge Solbakken 

NO45045/18  Ludo     Kristoffer Hansrud 

NO40457/18  Baias     Svein Andreassen 

NO37222/18  Turbo     Bjørn Erling Sogn 

NO41562/17  Jæger     Clas Kvisler 

NO38207/16  Ask     Hans Jacob Bøhn 

 

Her kan vi legge til at Gåvålias Bella til Hans Christian Pedersen har fått registrert og 

godkjent alle sine resultater slik at hun nå kan tituleres som internasjonal både jakt- 

og utstillingschampion. Bella er den første dunkeren som har oppnådd denne 

statusen. 

 

Dunkerdebutanten 
Vinner av dunkerdebutanten 2024 ble NO51205/22 Freja til Øystein Grindahl med 

1.ÅP og 196 kp. To andre hunder oppnådde også 1. ÅP og fem fikk 3. ÅP. Det deltok i 

alt 14 hunder. 

 

 

Kåringer.  
Det er mottatt innmeldinger fra hundeeierne med resultater fra utstillingene i 2024 og 

jaktprøvene i sesongen 2024/2025 (frist for resultatinnsending var 1. april 2025). 

Kåringslista for årets dunker ble som følger: 

 

Årets dunker.  

Pl/poeng Reg. nr. Navn Eier 

1/85 NO41159/20 Milla Eskil Havdal 

2/82 NO40456/18 Torann Knut Rønningen 

3/70 NO48125/20 Slengslias Lynet Per Magne Rønning 

4/62 NO45045/18 Ludo Kristoffer Hansrud 

5/62 NO51776/20 Hs Aylo Clas Ståle Kvisler 

  

Disse hadde følgende tellende resultater:    
1 Jpr.: 2 x 1. EP +2. EP + nr. 2 i NM 

2 Jpr.: 2 x 1. EP + 3. EKL + beste dunker nordisk + vinner dunkerpokalprøven 

3 Jpr.: 2 X 1. EP + 2. EP 

4 Jpr.: 1. EP + 2. EP + 3. EP. 303 barmarksminutter 
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5 Jpr.: 1. EP + 2. EP + 3. EP.  167 barmarksminutter 

 

Årets dunker under 3 år. (Resultatene må oppnås før fylte 3 år.) 
Pl/Poeng Reg.nr Navn Eier 

1/60 NO52863/22 Gåvålias Vega Jan Svenkerud 

2/57 NO44229/22 Solvolls Tyr Åge Skjæveland 

3/51 NO52859/22 Gåvålias Opera Isak Ressem 

4/50 NO47900/23 Paisley av Maurvangen  

5/47 NO47899/23 Ganja av Maurvangen Torkel Randem 

 

 

Disse hadde følgende tellende resultater: 
1 Jpr.: 1. EP + 2. EP + 1. ÅP 

2 Jpr.: 1. EP + 3. EP + 1. ÅP 

3 Jpr.: 1. EP + 1. ÅP Utst.: CK 

4 Jpr.: 2. EP + 2 x 1. ÅP 

5 Jpr.: 3. EP + 2 x 1. ÅP 

 

Årets revedunker  

Denne gangen var det ingen innmeldinger til kåringen av årets revedunker, og vi har 

ikke kunnet se at noen dunker er blitt premiert på rev. 

 

 

DM og NM 
22 dunkere stilte til start i de fem DM-ene. Dette antallet er omtrent på samme nivå 

som de foregående årene. 

 

Beste dunker i hvert DM 2024 ble: 
Distrikt I:  Nr.   2 1.EP NO41159/20  Milla    Eskil Havdal 
Distrikt II:  Ingen dunkere som oppnådde premie. 
Distrikt III:  Nr. 14  3. EP  NO43709/21 Hålandsbotn Rambo Sindre og Simen Are Melfald 
Distrikt IV:  Nr.   2 1.EP  NO37138/18  Iris     Helge Stikbakke 
Distrikt V:  Nr.   7 3.EP NO33844/17  Nelly     David Filtvedt 

 

De 2 dunkerne som deltok i NM fikk der følgende plasseringer: 

 
Nr. 2  NO41159/20 Milla        Eskil Havdal 

Nr. 18  NO37138/18 Iris        Helge Stikbakke 

 

Milla hadde full lostid begge dager og fikk til sammen 389 konkurransepoeng og 1. 

EP.  
 
 

Nordisk mesterskap 
På det nordiske mesterskapet, som ble arrangert i Sverige høsten 2024, 
deltok to dunkere. Det var Gåvålias Bella med eier Hans Christian Pedersen 
og Torann med eier Knut Rønningen. Føret var svært vanskelig med ispanser i 
terrengene. Likevel klarte de to dunkerne å finne hare og få til loser. 
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Uheldigvis klarte ikke dommerne å få se losdyret for Bella og hun endte uten 
premiering. Torann var derimot heldigere og han endte som nr. 3 i 
mesterskapet med 3. pr. i EKL. Med det ble han den beste norske deltakeren. 
Vi gratulerer Torann og Knut med det flotte resultatet i nordisk mesterskap. 

 

Dunkerpokal-prøven 
Rasemesterskap for dunkere - Dunkerpokalen - ble arrangert med utgangspunkt i 

Maurvangen 5. – 6. oktober med Gudbrandsdal Harehundklubb som arrangør. 

Av de 15 startende dunkerne oppnådde 7 elitepremie. Det ble 4 x 1. EP, 1 x 2. EP og 2 

x 3. EP. Dette var en svakere premieringsandel enn det vi har hatt i tidligere år, noe 

som helt sikkert skyldtes vanskelige føreforhold. 

 

De tre beste ble:  
 
Nr. 1 og vinner NO 40456/18 Torann    Knut Rønningen 
Nr. 2   NO 48125/20 Slengslias Lynet  Per Magne Rønning 
Nr. 3   NO 49580/20 Sundtoppens Selma  Øystein Kvisler 
 
 

 

Utstillingsresultater 

 
Også i 2024 satte Dunker-ringen opp premie til beste dunker på en utstilling i hvert 

distrikt, i tillegg til utstillingen på Elverum under De Nordiske Jakt- og Fiskedager.  

 

Vinnerne ble:  

 
11. mai  Sørlandet HK  NO43711/21 Hålandsbotn Ronja. Geir Håland BIR 

25. mai  Trøndelag HK  NO38389/21 Sigrid av Maurvangen. Sheila Rao BIR 

13. juli  Østerdalen HK  NO49578/19 Lp Ronja. Åge Solbakken  BIR 

11. august Vestoppland HK NO44352/19 Jussi. Magne Kristian Dyste  BIR 

11. august Vestfold HK  NO68910/21 DD Stella. Kjell Jan Moseid  BIR 

10. august DNJFD Elverum NO47770/20 Gåvålias Zelda. Svein Erik Tande BIR 

 

   

Ungdomsprisen 

Det var to innmeldinger til ungdomsprisen. Vinner ble Frida Lystadmoen som førte 

NO45045/18  NJCH Ludo på jaktprøver. De fikk 62 poeng, etter 1. EP, 2. EP og 3. EP. 

Nummer to ble Astrid Eldbjørg Håland  med NO43711/21 NUCH Håandsbotn Ronja, 

som fikk 50 poeng. Tellende prøveresultatene var 2. EP og 2 x 1. EP. 

 

Damekamper 
Siste prøvesesongen ble det kun arrangert en damekamp. Den gikk i Trøndelag. Der 

ble det ingen dunkerresultater. Det var en dunker påmeldt, men den ble trukket. 
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Vi gratulerer alle hunder og eiere med prestasjonene ved de forskjellige jaktprøver, 

utstillinger og mesterskap!  

 

 

Indeksbasert avl 
På Dunker-ringens årsmøte i juni ble det gjort vedtak om å omdisponere de tidligere 

avsatte forskningsmidlene til delfinansiering av et prosjekt om indeksbasert avl, som 

det ble gjort vedtak om på RS-møtet i NHKF i april. Dette prosjektet bygger på et 

avsluttet forprosjekt som NHKF hadde gjennom i regi av en arbeidsgruppe ledet av 

Hans Christian Pedersen. På RS-møtet ble det vedtatt å benytte jaktprøveresultatene 

for dunker som datagrunnlag. 

 

Hans Christian ble av NHKF også utpekt til å lede den nye arbeidsgruppen for 

gjennomføring av fagsystemprosjektet. På grunn av omstendighetene rundt ledelsen i 

NHKF og ekstraordinært RS-møte, ble oppstarten forsinket og prosjektet kom derfor 

ikke i gang før ut på høsten i 2024. Ved årets utgang var Aninova i fullt arbeid med 

gjennomføringen, i samarbeid med arbeidsgruppen. 

 

Det blir meget spennende både for avlsrådet for dunker og Dunker-ringen etter hvert å 

få se hva prosjektet konkluderer med. Håpet er at det skal gi bedre anbefalinger om 

utvelgelse av avlsdyr enn dagens opplegg, hvor det først og fremst er jaktprøvemeritter 

og helse som blir lagt til grunn. 

 

 

Økonomi  

Regnskapet viser et driftsunderskudd på ca kr 64.000,-. Underskuddet skyldes først og 

fremst kostnaden ved utarbeidelsen av fagsystem avl som Dunker-ringens årsmøte 

bevilget midler til på årsmøtet i 2024. Dette er egentlig ikke en underskuddspost, men 

en omdisponering av tidligere avsatte forskningsmidler. Men siden disse i sin tid ble  

inntektsført og har fremkommet i balansen, så er det riktig å føre denne posten som 

utgift i 2024. Når vi ser bort fra dette, så har den øvrige driften av ringen gått med et 

overskudd på ca kr. 56.000,-. For øvrig vises det til regnskapet for 2024. 

 

 

 

Konklusjoner  
Dunker-ringen har etter styrets mening også i 2024 hatt et aktivt år, det vil si at det er 

gjennomført omtrent de samme tiltakene som i årene før.  

Høydepunktene i ringens virksomhet har som vanlig vært samlinga med årsmøtet, som 

i 2024 ble arrangert på Maurvangen i Vågå i juni, og dunkerpokal-prøven på samme 

sted i oktober. Begge arrangementene ble gjennomført i samarbeid med Gudbrandsdal 

Harehundklubb. Takk til Gudbrandsdal HHK for samarbeidet og den store innsatsen! 
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Dunker-ringen var også i 2024 aktiv med å spre informasjon på sin hjemmeside 

www.dunkerringen.org  I tillegg ble også Facebook benyttet som kanal overfor 

medlemmene og andre interesserte. Påskriket ble utgitt med to numre. 

Dunker-ringen har som tidligere år, også gjennom 2024, støttet opp om arbeidet i 

avlsrådet. Samarbeidet mellom råd og ring har som vanlig vært meget godt. 

Antall medlemmer gikk, som året før, ned også i 2024. Ved utgangen av 2024 var det 

totalt 584 medlemmer i ringen. Av disse var 402 medlemmer i en harehundklubb og 

dermed også NHKF og NKK. 

 

Til slutt vil styret takke alle som har bidratt i Dunker-ringens arbeid og for dunkeren 

generelt i 2024.  

 

Vi ønsker alle dunkereiere lykke til videre med hundene sine i 2025! 

 

 

 

Maura, april 2025 

 

Bjarne Oppegård /s/  Cathrine Aasrum /s/  Inge Sundby Braaten /s/ 

 

Anne Morgenlie /s/  Petter Aaserud/s/  Nina Rise /s/ 

 

Håkon Fevik /s/  Jon Magne Volden /s/  Lars Rugsveen Engen /s/ 

 

Hans Christian Pedersen /s/ 
 

http://www.dunkerringen.org/

